
  

UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SYT                   Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bán tài sản cố định, công cụ dụng cụ thanh lý năm 2025 

của Văn phòng Sở Y tế 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN 
 

 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 

tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản 

lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/2024/NQ-HĐND ngày 30/9/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản, vật tiêu 

hao, hàng hóa, dịch vụ và quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 27/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-SYT ngày 23/02/2024 của Giám đốc Sở Y tế 

tỉnh Ninh Thuận về việc kiện toàn Hội đồng kiểm kê và thanh lý tài sản Văn 

phòng Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-SYT ngày 06/3/2025 của Giám đốc Sở Y tế 

về việc phê duyệt danh mục tài sản cố định, công cụ dụng cụ hư hỏng đề nghị 

thanh lý năm 2025 của Văn phòng Sở Y tế;  

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-SYT ngày 01/4/2025 của Giám đốc Sở Y tế 

về việc phê duyệt giá sàn thanh lý tài sản cố định, công cụ dụng cụ hư hỏng của 

Văn phòng Sở Y tế năm 2025; 

Căn cứ Biên bản họp Mở đơn đăng ký và xét chọn cơ sở mua tài sản cố 

định, công cụ dụng cụ thanh lý năm 2025 của Văn phòng Sở Y tế ngày 

08/4/2025 của Hội đồng Kiểm kê và thanh lý tài sản của Văn phòng Sở Y tế; 

Xét đề nghị của Hội đồng kiểm kê và thanh lý tài sản Văn phòng Sở Y tế.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 



  

Điều 1. Bán thanh lý tài sản cố định, công cụ dụng hư hỏng của Văn 

phòng Sở Y tế cho:  

- Hộ Kinh doanh Quốc Bảo - Địa chỉ: 150/4/25 đường 21 tháng 8, Khu 

phố 10, phường Phước Mỹ, TP. Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. 

- Giấy phép đăng ký kinh doanh: 43E 8000329 

- Người đại diện: Ông Phạm Ngọc Truyền - Chủ hộ kinh doanh. 

- Căn cước công dân: 058080001631 cấp ngày 25/6/2021; nơi cấp: Cục 

Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội. 

- Số điện thoại: 0917797734 

  - Nội dung: Bán thanh lý tài sản cố định, công cụ dụng cụ hư hỏng của 

Văn phòng Sở Y tế (Danh mục đính kèm).  

- Giá bán thanh lý: 2.687.000 đồng (Hai triệu sáu trăm tám mươi bảy 

ngàn đồng). 

Điều 2. Hội đồng kiểm kê và thanh lý tài sản Văn phòng Sở Y tế phối hợp 

phòng Tổ chức Hành chính, phòng Kế hoạch Tài chính hoàn thiện các thủ tục ký 

kết hợp đồng và tổ chức giám sát thực hiện theo đúng các quy định hiện hành 

của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chủ tịch Hội đồng kiểm kê và thanh lý tài sản Văn phòng Sở Y tế, các 

phòng chức năng Sở và Ông Phạm Ngọc Truyền chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

  

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT, VP, KHTCNTMH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

Lê Vũ Chương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:42:09+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-09T11:01:51+0700


		2025-04-09T11:02:18+0700


		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-09T11:02:59+0700




